приклз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

< Уоr, алреля2024 г. Jф ,96

г. Москва

Об участии в финале Всероссийских соревнований
среди коман

команды Сшор
д девушек до 15 лет (2010 г.р. и моложе)
(по баскетболу , волейболу и мипи-футбол

Согласно Плану спортивных мероприятий ФАу мо рФ цскА
на 2о24 год (мероприятия сШ (сшор) ФАУ мо рФ цскА)
(пункт 66 раздел I) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. КомандирОвать с 1 по 14 мая 2024 г. в г. Салават для участиlI
в финале ВсероссийсКих соревнований среди команд девушек до 15 лет

(2010 г.р. и моложе) тренера - преподавателя и команду спортивной школы
(оп"r.,йй.*о.о резерва по баскетболу, волейболу и мини-футболу)
(далее - сшор) в количестве 13 человек согласно приложению к настоящему

приказу.-
2. Назначить тренера-преподавателя СШоР Мошкина В,А, старшим

на период командирования, ответственЕым за жизнь и здоровье обуlающихся,
ответственным лицом за получение денежных средств.

3. Начальнику отдела (бlхга.,чтерского и н€Lпогового rrета
и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой и.и. произвести

финансирование данЕого мероприятия согласно утвержденной смете,
возложить

полковника
4. Контроль за выполнением

заместителя начаJIьника клуба (по
настоящего

спортивной
приказа
работе)на

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковник

А.Громов

2

Приложение
к приказу нач€шьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от << ll ,, 2/ 2024 r. _/l/

список
комаrцы девушек (2010 г.р. и моложе)

спортивной школы (олимпийского резерва по баскеболу, волейболу
и мини-фщбо"ту)

Место проведениrl - г. Салават

Щата проведения - с 1 по |4 мм2024 г.

Обуrающаяся

Обуrающмся

Обlлlаrоrчмся

5

,7

Ng Що.юкность Ф.и.о. Год
рождения

Категория

)п{астника
1 2 з 4 5 6

Мошкин
Вита,rий

Анатольевич
1991

Старuлпi
на период

комФцироваЕиlI

Тренер-
преподаватель
(совместитель)

Мошкин
Виталий

Анатольевич
1991 Тренер

Огренда
Александра
Андреевна

20 10 б.р. Спорrcменка

Обулающаяся
Тарасова
Варвара
Игоревна

2010 б.р. Спорrcмеrжа

4 Обl"rшощмся
Белякова Анна

Сергеевна
Маркова

Екатерина
витальевна

201 0 Спортсменка

6 Обуrающмся
Лазарева.Щарья

Ивановна
1 ю.р. Спортсменка

Жердева София
ни колаевна

20l 0 б.р. Спортсменка

8 Об1"lшощмся
Попова Мария
михайловна

201 0 б.р

9 Обl"rшощаяся 2010 б.р. Спортсменка

Акум Ангелина
Элизабет

20l 0 б.р Спортсменка10. Обуrающаяся

I

] Тр.r.р-
преподаватель

2.

_).

1ю.р.

1.

Разрял

2010
l

б.р, I C'op..r"o*u
l

20l 0

Спортсменка

Шарифуллина
Анна Сергеевна

J

1 2 J 4 5 6

l l. Обуrаощаяся
Шарнина
Варвара

Сергеевна
20l 0 б.р. Споргсмеrп<а

12. Обуrшощаяся
Мягкая

Вероника
романовна

20|2 б.р. Споргсмешса

13. Об)"rшощаяся
Прива,rова
Анастасия
Андреевна

2010 б.р. Спортсмеrпса

Резерв

l Обуtшощаяся
Агеева

Елизавета
Александровна

2010 б.р, Спортсмеrп<а

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА
(по спортивноЙ рАБотЕ)

пол ковник
О.Пархоменко